hebetioris,{cientiam,quam & Virgine po (tulabat s ita copiose acee pit,
ut ab ejus magnimdine Magni cognomen acceperit. Ita 1. part.
Chron. libro 3. cap.45. Idem de Hermanno Benedictino referc Tri-
themius libro 2. de viris illuftribus fanéti Benediéi cap.4. & de Ru-
perto Abbate Tuifienfi refercidem cap. 109. qui divinarum Scriptu-
rarum fcientiam ope Virginis (unt adepri. Replet thelauros conti-
nentiz , quod praftitit (ancto Ignatio ; cui, cim ex militia fe ad Dei
famulatum transfersec 5 ac -Deipare commendaret , illa cingulom

/caftitatis & calo detulit : quo ex tempore opni poftea carnis ftimulo

immunis fuit. . Replet thelauros fanétirads. Quod tum cereris San-
&is 5 tum (peciali modo fanéto Andrez Epilcopo Fefulano,& Car-
melitz praftitit. Quippe.ciim ille ex cumulo [celerum ad hEg€un
Vitginem confugiffer; hzcnon muled poft ei apparens, diceniqlic,
Servus meus ¢ tus in te gloriabor, infignem illi fanéticatis gradum lar-
giffimé contulit. Repler thefautos etiam divitiarum & opum tem-
poralium : quod; ut narratur 1n libro miraculorum fanétiffimi Sacra-
menti, preftitic Vdoni cuidam : qui,ope Virginis, cujus ceeperat effe
mirifice ftudiofus, ad Epifcoparum, atque ad am plitfivaas opes per-
venit. Copiofits id praftitit Narferi Eunucho, cui , chm is , ut refert
Nicephorus libro 4. hift. cap. 20, ftudiofiffimus effet Virginis , cjus
opera ingens thefanrus fubter Imperialis Palatii lapides abfconditus
mirabiliter derectus eft, ad divitiarum augmentim : quo ad licteram
impleretur , ut diremdiligentesme s & thefauros eorum repleam. Re-
plet denique thefauros etiam humanz felicitatis : nam Heraclius
Perfas ope Virginis profligavit, ut habetar ex Orofio libro 1 8.Hift.
Pelaginsprimus Hilpanie Rex, ¢ Saracenis,czfis odoginta millibus
hoftium , invocara Virgine , ampliffimam vitoriam reportavit, ut
habetur ex Mariana de rebus Hifpanis. Godefridus , recitatione Of-
ficii beate Virginis impofita militibus, Hierofolymam recuperavity
ut refere Tyrius in bello facro, & alii. Quamobrem jure optimo po-
teft dici ex perfona Virginis, u ditemdiligentes me s & ‘thefanros
eornm repleam, Quod fi, ficut qui thefanrizat  ita & qwi honorificat
matrem [uam 5 Ecclef. cap: 3. Utique honorificanti Virginem , ‘quz
fidelimm communis eft mater,thefauri non deerunt gratize & gloriz »
ac proinde 'honorificatio Virginis predeftinationis ac felicitatis eft
fignum, : :
Quintus locus eft Prov.8. Qui me invenerit » invenict vitam 5 &
banriet falutem & Domine. Qua verba applicantur communiter ab
interpretibus, Deiparz, imoab ipfa Ecclefia in Fefto Conceptionis 3
Qi me invenerir , inveniet: vitam : ideft 5 jjuxta gloflam Cornelii,
vitam gratie & glorie. Ideo rapicnter Idiota 5 inventa s inquit; Ma-
ridty nenirtar omnébonsm.. Omne autem bonum eft Deus claré
vifus % juxtaid - quod dicitur Moy(i, Exod. 33. Offendam 1ibi cums